de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE MIXTO TRANSCHANTACO S.A., oferente cumple con lo solicitado por la 
Coordinación Zonal 6 INEC, en las bases de la Solicitud de Oferta (SDO), por lo tanto califica para continuar 
con el presente proceso por un contrato de un valor de USD $ 53.460,00 ( cincuenta y tres mil 
cuatrocientos sesenta con 00/100 Dólares De Los Estados Unidos De América), valor que grava IVA 0%. 

6. RESOLUCIONES 

En virtud de lo expuesto, los miembros del Comité de Evaluación y Calificación, resuelven: 

a) Presentar un informe del proceso a la máxima autoridad de la Coordinación Zonal 6 INEC, en el